UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TTr-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị đánh giá, xếp loại công chức, viên chức quản lý các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, TH&THCS năm học 2023- 2024

   Kính gửi:

           - Ủy ban nhân dân huyện An Lão;

           - Phòng Nội vụ huyện.

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức và viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP

ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020; Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024

của các tập thể, cá nhân thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tiến hành họp và đề xuất dự kiến đánh giá,

xếp loại công chức, viên chức đối với Cán bộ quản lý các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện, năm học

2023-2024 gắn với thành tích tập thể (có danh sách kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo,

tổ chức, đánh giá và xếp loại công chức, viên chức năm học 2023-2024 cho 121

công chức, viên chức quản lý các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện, cụ thể:

TT
MỨC ĐỘ

ĐÁNH GIÁ

MẦM NON TIỂU HỌC THCS TH&THCS TỔNG

Hiệu

trưởng

Phó

HT

Hiệu

trưởng

Phó

HT

Hiệu

trưởng

Phó

HT

Hiệu

trưởng

Phó

HT

1 Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ 7 15 6 8 5 9 1 4 55

2 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ 10 18 9 9 7 7 1 3 64

3 Hoàn thành

nhiệm vụ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Không hoàn

thành nhiệm vụ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Không đề nghị

xếp loại 0 1 0 0 0 0 0 1 2

CỘNG 17 34 15 17 12 16 2 8 121

Tổng số 121 người, trong đó:

Đánh giá nhưng không đề nghị xếp loại cho 02 đ/c nghỉ hưu từ

01/11/2023 do thời gian công tác trong năm học 2023-2024 chưa đủ 6 tháng (Đỗ

Thị Hằng - Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Lê Khắc Cẩn; Trần Thị Định -

Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Trường Sơn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện quan

tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-06-18T13:40:40+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-18T14:40:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-18T14:40:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-18T14:40:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!